

Tandlæge Peter Frøkjær ApS

Storegade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Peter Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frøkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.594 kr. mod 762.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.888 kr. mod 50.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	392.594	762.075
1 Personaleomkostninger	-270.750	-678.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907	-1.907
Driftsresultat	119.937	81.709
Øvrige finansielle omkostninger	-13.970	-16.877
Resultat før skat	105.967	64.832
Skat af årets resultat	-26.079	-14.541
Årets resultat	79.888	50.291
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000
Overføres til overført resultat	79.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.709
Disponeret i alt	79.888	50.291

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	538.558	540.465
Materielle anlægsaktiver i alt	538.558	540.465
Anlægsaktiver i alt	538.558	540.465
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.168	10.329
Udskudte skatteaktiver	4.358	7.909
Andre tilgodehavender	9.065	0
Tilgodehavender i alt	22.591	18.238
Likvide beholdninger	113.811	72.079
Omsætningsaktiver i alt	136.402	90.317
Aktiver i alt	674.960	630.782

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	212.656	132.768
Egenkapital i alt	292.656	212.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	169.013	196.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.013	196.964
Gældsforpligtelser	27.200	26.000
Selskabsskat	14.528	9.024
Anden gæld	171.563	186.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.291	221.050
Gældsforpligtelser i alt	382.304	418.014
Passiver i alt	674.960	630.782

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.418	664.278
Andre omkostninger til social sikring	10.090	12.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.242</u>	<u>1.773</u>
	<u>270.750</u>	<u>678.459</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	132.768	147.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.888</u>	<u>-14.709</u>
	<u>212.656</u>	<u>132.768</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 539 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
